
TLW-612

INVERTER Technology Lavadora DE CARGA SUPERIOR 6 Kg de Capacidad

DATOS TÉCNICOS CARACTERÍSTICAS

MEDIDAS

Capacidad

Velocidad máx. Centrifugado

Consumo de agua (Litros)

Rango de temperaturas

Consumo energético

Ruido de lavado (dB)

Ruido de centrifugado (dB)

Consumo energético anual

Peso

87,5 x 40 x 61 cm

A+++

Inverter technology

Apertura de puerta 90º

Amplitud de cuba de 310x240mm

Diámetro de cuba de 501mm

Tambor de diamante

Control electrónico

Selección de tejido

Selección de temperatura

16 Programas

Lavado en frío

Inicio programado

Tambor de acero inoxidable

Protección antidesbordamiento

Bloqueo infantil

6 Kg

1200 rpm

39-49 L

20/40/60/90

0.55 - 0.75 kwh

62

78

164 kw

56 kg
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EAN: 8436546192978


